BỘ NỘI VỤ

VIỆN KHOA HỌC TỔ CHỨC

NHÀ NƯỚC

Số:       /VKH-QLKH

V/v Hướng dẫn bổ sung kế hoạch KH,

CN & ĐMST đến năm 2025; xây dựng

 kế hoạch KH, CN & ĐMST và dự toán

ngân sách KH&CN năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

                        Kính gửi:

                                         - Học viện Hành chính Quốc gia;

                                         - Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước;

                               - Ban Tôn giáo Chính phủ.

Thực hiện Công văn số 938/BKHCN-KHTC ngày 06 tháng 4 năm 2023 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc Hướng dẫn bổ sung kế hoạch kế hoạch khoa

học, công nghệ và đổi mới sáng tạo đến năm 2025; xây dựng kế hoạch khoa học,

công nghệ và đổi mới sáng tạo và dự toán ngân sách khoa học và công nghệ năm

2024, Viện Khoa học tổ chức nhà nước đề nghị Quý đơn vị xây dựng Kế hoạch của

đơn vị mình (theo Hướng dẫn và Phụ lục gửi kèm).

Kế hoạch của các đơn vị gửi về Viện Khoa học tổ chức nhà nước trước ngày

28/4/2023 để Viện tổng hợp xây dựng Kế hoạch gửi Bộ Khoa học và Công nghệ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VT Nguyễn Ngọc Vân (để b/c);

- PVT Nguyễn Huyền Hạnh;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Huyền Hạnh

Ngu
yễ

n
Đồn

g
M

inh
 -

Ph
òn

g
Ngh

iên
 cứ

u
và

 Q
uả

n
lý

kh
oa

 h
ọc

 -
10

:0
0

10
/0

4/
20

23
 -

Ngu
yễ

n
Đồn

g
M

inh
 -

Ph
òn

g
Ngh

iên
 cứ

u
và

 Q
uả

n
lý

kh
oa

 h
ọc

 -
10

:0
0

10
/0

4/
20

23
 -

Ngu
yễ

n
Đồn

g
M

inh
 -

Ph
òn

g
Ngh

iên
 cứ

u
và

 Q
uả

n
lý

kh
oa

 h
ọc

 -
10

:0
0

10
/0

4/
20

23
 -

Ngu
yễ

n
Đồn

g
M

inh
 -

Ph
òn

g
Ngh

iên
 cứ

u
và

 Q
uả

n
lý

kh
oa

 h
ọc

 -
10

:0
0

10
/0

4/
20

23

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Lan Hương<hoangthilanhuong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:36:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Huyền Hạnh<nguyenhuyenhanh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:59:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:59:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:59:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!